
POILSIS IR PRAMOGOS JŪRMALOS KURORTE

Anksti ryte  išvykstate  į  Jūrmalą – didžiausią Baltijos valstybių kurortinį  miestą,  kurį nuo seno 
garsina  švelnus  klimatas,  jūra,  sveikas  oras,  medicininis  dumblas  ir  mineraliniai  vandenys. 
Ypatingo patrauklumo kurortui  suteikia  32 km ilgio balto  smėlio paplūdimys,  platūs  pušynai  ir 
natūrali  miesto  riba  –  upė  Lielupė.  Jūrmaloje  sėkmingai  sugyvena  praeito  šimtmečio  pradžioje 
pastatyti mediniai vasarnamiai ir šiuolaikiniai kurortinių įstaigų pastatai.
Jūrmalos miestas – tai smulkių kurortų juosta: Ķemeri, Jaunķemeri, Sloka, Kauguri, Vaivari, Asari, 
Melluži, Pumpuri, Jaundubulti, Dubulti, Majori, Dzintari, Bulduri ir Lielupe. 

Ekskursija – malonus pasivaikščiojimas po Jūrmalą.  Viena didžiausių kurorto vertybių išskirtinė 
medinė  architektūra.  Daugelis  pastatų  XIX a.  ir  XX a.  pirmoje  pusėje  Jūrmaloje  mediniai,  nes 
mediena  pasirodė  ne  tik  estetiškai  patraukli,  bet  ir  tinkama  klimato  sąlygomis.  Užsuksite  ir  į 
Jūrmalos miesto muziejų.  Muziejaus kolekcijoje yra daug eksponatų, pasakojančių apie gyvenimą 
kurorte nuo XIX a. pabaigos iki  mūsų dienų: seni Jūrmalos  atvirukai,  žymių menininkų darbai, 
povandeninės archeologijos eksponatai, veikia įdomi paroda „Kurorto mada“.

Laisvas  laikas  Jūrmalos  kurorte.  Vandens  ir  saulės  teikiamais  džiaugsmais  galima  mėgautis 
paplūdimiuose  arba  vandens  pramogų  parke  „Līvu  akvaparks“.  Čia  visuomet  šviečia  saulė! 
Norintys  ramiai  pailsėti,  galės  kaitintis  pirtyse,  su  akvalangu  nardyti  3,5  m  gylio  akvariume, 
ruduoju vamzdžiu nusileisti į sidabro kasyklas, trise valtimi plaukti Geltonąja upe, bet smagiausia 
čia  bus  adrenalino  fanams:  mėlynasis  vamzdis  – tarsi  lėkimas  padebesiais,  oranžiniu  vamzdžiu 
leisitės 45 km/val. greičiu, raudonuoju pakilsite į 22 m aukštį ir 65 km/val. greičiu smigsite žemyn, 
juodojoje  skylėje  –  žaibai  ir  griausmai,  o  „Tornado“  –  aukščiausias  nusileidimo  takelis  visoje 
Europoje (http://www.akvaparks.lv/en/). 
Pageidaujantys vakarą praleisti Latvijos sostinėje, kartu su gidu sėda į traukinuką ir po pusvalandžio 
jau keliauja Rygos senamiesčio gatvelėmis. 
Laisvas laikas Rygos senamiestyje. Jei atsiras nors vienas, kuris dar nebuvo Latvijos sostinėje ir 
norėtų išgirsti pasakojimų, legendų, kartu su gidu galės leistis į ekskursiją „Senoji Rygos dvasia“. 
Pamatysite  Rygos  pilį,  puikų  viduramžių  architektūros  pavyzdį  -  “Trijų  brolių”  namus;  Domo 
katedrą  ir  vienuolyno  kompleksą,  Rotušės  aikštę,  kurioje  atstatytas  gražiausias  ir  puošniausias 
prieškario Rygos pastatas – “Juodagalvių” gildijos namai,  Šv.Petro bažnyčią,  Laisvės paminklą, 
“namą su katinu”.
Vakare  (apie  20:30  val.)  pailsėję,  kupini  gerų  įspūdžių  išvykstate  Lietuvos  link.  Planuojamas 
grįžimo laikas: į Panevėžį – 23:30 val., į Vilnių – 1:00 val., į Kauną – 2:30 val.

Kelionės data: 2015 05 30

Į kelionės kainą įskaičiuota
• Kelionė autobusu. 
• Kelionės vadovo – gido paslaugos.
• Kelių ir stovėjimo aikštelių mokesčiai.
• Kuro mokestis.
• Kelionės organizavimas.

http://www.akvaparks.lv/en/


Į kelionės kainą neįskaičiuota  
• Medicininių išlaidų draudimas užsienyje.
• Pageidaujantiems vykti į Rygą, traukinio bilietas – apie 1,5 EUR.

Pastabos 
•Vairuotojų darbo – poilsio režimą nustato ES reglamentas.
•Objektų lankymo tvarka ir kainos gali nežymiai kisti.
• Išvykimas iš Kauno: Kauno pilies automobilių stovėjimo a. 5:00 val. 
• Išvykimas iš Vilniaus: „Forum Palace“ automobilių stovėjimo a. (Konstitucijos pr.26, prie upės) 
6:30 val.
• Išvykimas iš Panevėžio: Ukmergės g.18, „Iki“ prie autobusų stoties 8:20 val.
• Būtina į kelionę pasiimti galiojančią asmens tapatybės kortelę arba pasą. 

Pasiūlymo sąlygos ir taisyklės
• Kuponas galioja vienam asmeniui.
• Nusipirkus kuponą, privaloma iš karto registruotis į kelionę užpildant šią registracijos anketą: 


